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Taotlus Kahala - Andineeme teel (nr 11273) liikluskorralduse muutmiseks seoses vajadusega tagada 

eelkõige jalakäijate ohutus ning vähendada  teeliikluse tulemusena tekkivat Söödi talu vibratsiooni ja 

mürahäiringut.  

Käesolevaga juhime teie tähelepanu vajadusest Kahala - Andineeme teel (nr 11273) lubatud piirkiiruse 

vähendamiseks jalakäijate ohutuse tagamiseks ning Kahala külas teest 15m  kaugusel paikneva Söödi talu 

eluhoonele teeliiklusega kaasneva vibratsiooni ja         mürahäiringu vähendamiseks. Lisaks piirkiiruse 

vähendamisele taotleme täiendavate liikluskorraldusvahendite paigaldamist piirkiiruse ja  jalakäijate ohutuse 

tõstmiseks, et vältida võimalike raskete liiklusvigastustega õnnetusi.   

Kahala-Andineeme tee on eraldamata sõidusuundadega kõrvaltee ja ette nähtud eelkõige piirkondliku liikluse 

teenindamiseks. Hinnanguliselt on piirkondlik liiklus muutunud sõiduautode ja veoautode läbivliikluse tõttu 

ohtlikuks, sest eraldamata sõidusuundadega teel liiguvad sõidukid võimalikul lubatud piirkiirusel 90km/h, 

samal ajal liiguvad teel ka Kahala küla elanikest jalakäijad ja vähemalt kaks kord päevas kooliealised lapsed.  

1. Kahala küla elanikkond kasvanud ja seetõttu on jalakäijate liikus Kahala-Andineeme Kahala küla 

lõigul kasvanud. Alternatiivne sarnaselt kasutav ohutu tee jalakäijatele puudub. 

2. Kahala-Andineeme teel on igapäevane olukord, kus kaks sõidukit, mis eraldamata sõidusuundadega 

teel liiklevad võivad tekitada jalakäijale raskete liiklusvigastustega õnnetuse.   

3. Kahala-Andineeme tee Kahala küla läbival 2 km lõigul on umbes 15 taludesse suunduvat 

pinnaskattega mahasõidu ja ristuvat teed ja Oldoja sild. 

4. Vana-Narva maanteest mööda Kahala-Andineeme teed 150 m kaugusel on piiratud nähtavusega 

teekurv, kus sõidukid kiirust vähendamata lõikavad kurvi ja kalduvad tee vastaspoole, luues sellega 

olukorra raskete liiklusvigastustega õnnetuse tekkeks. 

5. Kahala-Andineeme tee Kahala küla paikneb metsas ja seda läbivad metsloomade liikumisteed.  

Viidates eeltoodule taotleme Kahala-Andineeme teel (nr 11273) teepõhist piirkiiruse langetamist kuni 60 km/h 

ja kohtpiiranguna 40 km/h Kahala küla lõigus, arvestades seda Vana-Narva maanteest (nr 11260) 1,5 km 

ulatuses mööda Kahala-Andineeme teed (nr 11273). 
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